licae et christianae religionis augmentum, auctoritate Domini Nostri Iesu 

Christi, Beatorum Apostolorum Petri et Pauli, ac Nostra : matura deli

beratione praehabita, et divina ope saepius implorata, de venerabilium 

Fratrum Nostrorum S. B. E. Cardinalium, Patriarcharum, Archiepi

scoporum et Episcoporum, in Urbe exsistentium, consilio, Beatos Petrum 

Iulianum Eymard, Antonium Mariam Pucci et Franciscum a Camporu

beo, Confessores, Sanctos esse decernimus et definimus, ac Sanctorum ca

talogo adscribimus: statuentes illorum memoriam quolibet anno die eorum 

natali, prima nempe Augusti pro Petro Iuliano, duodecima Ianuarii pro 
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Antonio Maria, et decima septima Septembris pro Francisco, inter Sanc

tos Confessores pia devotione recoli debere. In nomine Pa £& ins et 

Fi £J3 Hi et Spiritus Q$ Sancti. Amen. 

Deinde post grates omnipotenti Deo ana cum astantibus aetas, Sanc

torum illorum patrocinium primi invocavimus, de eorumque miris vir

tutibus sermonem habuimus. 

Omnibus itaque, quae inspicienda erant, bene perpensis, certa scientia 

ac de Nostra apostolica auctoritate, quae supra memoravimus confir

mamus, mandantes ut harum Litterarum exemplis vel locis, etiam typis 

impressis, manu tamen alicuius apostolici tabellionis subscriptis sigil-

loque munitis, eadem tribuatur fides, quae hisce haberetur, si ostende

retur . 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die nono mensis Decembris, 

anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quinto. 
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Ego IACOBUS ALOISIUS titulo S. Laurentii in Damaso Presbyter Card. 

Ego IOANNES Catholicae Ecclesiae Episcopus 

COPELLO. 
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Ego GREGORIUS PETRUS titulo S. Bartholomaei in Insula Presbyter 
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Ego VALERIUS titulo S. Silvestri in Capite Presbyter Card. VALERI. 
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S. R. E. Datarius. 
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Ego CAROLUS titulo S. Agnetis extra moenia Presbyter Card. CONFA-
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Ego EPHRAEM titulo S. Crucis in Jerusalem Presbyter Card. FORNI. 

Ego ALAPRIDUS S. Mariae in Domnica Diaconus Card. OTTAVIANI. 

Ego ALBERTUS S. Pudentianae Diaconus Card. Di IORIO. 

Ego FRANCISCUS S. Caesarii in Palatio Diaconus Card. BRACCI. 

Ego FRANCISCUS S. Mariae in Cosmedin Diaconus Card. ROBERTI.